Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского муниципального района

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от 25 октября    2016 года  № 157
 О внесении изменений в решение

 совета депутатов от 09.10.2014 года № 12
«Об утверждении председателей

постоянных депутатских комиссий

совета депутатов  Лужского муниципального района»
  В соответствии с протоколом постоянной депутатской комиссии по вопросам образования, культуры, делам молодежи, физкультуры и спорту  совета депутатов  Лужского муниципального района от 24.10. 2016 года, совет депутатов Лужского муниципального района  РЕШИЛ:

1. Утвердить председателем постоянной депутатской комиссии по  вопросам образования, культуры, делам молодёжи, физкультуры и спорту:
Токмакову Ларису Александровну депутата избирательного округа № 24.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Лужского муниципального района,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                                                   А.В. Иванов